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                    SetKeeper är valet för molnbaserad film-tv-produktionshantering, vilket gör det möjligt för produktionsteam att se, säkra och dela viktig information på ett ställe.
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                    INKredible är en app med ett enda uppdrag: att göra din handskriftupplevelse på surfplattor så bra som, om inte bättre, än penna på papper. ENKEL
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                    DocuXplorer dokumenthanteringsfunktioner skapade specifikt för att passa små och medelstora företag och för att samarbeta mellan avdelningar.
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                    CADE är en kompakt men kraftfull 2D-vektorredigerare för Windows.Det innehåller grundläggande.
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                    Anslut, kommunicera och samarbeta. Inga fler studsar runt i olika appar, flikar och tjänster.Dokumentsamarbete
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                    TransType organiserar teckensnittsfamiljer, fixar typproblem och låter dig spela och experimentera med monokroma och flerfärgade teckensnitt.
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                    Skapa, hantera och översätta menyn för ditt kafé och restaurang
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                    Foxit Rendition Server

                    Rendition Server är en webbplatstjänstplattform för konvertering som lägger till gränslösa dokument-till-PDF-bearbetningsmöjligheter till företagets arbetsflöden.
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                    Slick Office

                    Slick Office online-arbetsflödestjänst för att skapa offert, order, fakturor, online-dokumentunderskrift, kvitton, kuponger.
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                    Spara webbartiklar som PDF för att läsa senare.
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                    Calcapp

                    Calcapp är en appdesigner för Excel-användare med stöd för över 200 formelfunktioner.Lägg upp ditt gränssnitt visuellt, anslut formler till fält och dela din app med medarbetare och kunder.Appar fungerar offline och kan skicka PDF-rapporter.
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                    Cashinator

                    Dela pengar med vänner på din semester.Utan komplicerade klockor och visselpipor!Ange bara dina utgifter och kostnader på din resa, dela resan med vänner via QR-kod och hålla reda på alla resekostnader.Helt utan registrering.
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                    Nisus Writer Pro

                    Skriptbara, makron, flerfaldsval, stilar.Flerspråkig.Text expanderande funktion.Dokumenthanterare.Använd valfritt antal tangenter för att köra menykommando, t.ex. tryck på kommandotangent, sedan FAU för "Hitta alla stora ord."Extremt anpassningsbar.
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                    Rest Printer

                    RestApi som skapar PDF-filer från HTML med CSS3 och JS # CSS3 supportTack till Chrome-motorn återgivning kommer din PDF att se ut som i din webbläsare.
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                    macProfit är ett fakturerings- och klienthanteringsprogram för frilansare som använder en Mac.
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                    Skapa böcker för tryckta och digitala format.

                    
                        	Gratis
	Web


                        	Teamsamarbete
	Exportera till PDF
	Exportera till ePub
	Support för LaTeX
	Stöd för MathML


                    

                    

                    
                    
                        
                        
                        
                    
                        
                        
                        
                    
                    

                

            

        
            
                
                    
                    49

                

                
                    
                    Simple Scan

                    Simple Scan är ett lättanvänt program, designat för att låta användare ansluta sin skanner och snabbt ha bilden / dokumentet i lämpligt format.
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                    Google Books Downloader

                    Google Books Downloader är en liten mjukvara som låter dig spara dessa böcker i PDF, JPEG eller PNG-format.
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                    Produktionsledningen är modern.
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                    Suave är en kraftfull app som ger dig möjlighet att spara, dela och chatta om allt med vem som helst var som helst, så att du alltid är ansluten till de saker som är ...
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